	Наручилац
	Дом здравља „Смедерево“ Смедерево 

	Адреса
	Кнез Михаилова 51

	Место
	Смедерево

	Број одлуке
	27 ЈНМВ - 17

	Датум
	29.09.2016.године



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/2012, 14/2016 и 68/15) ,в.д. директора  Дома здравља „Смедерево“ Смедерево доноси:   
О Д Л У К У

О ДОДЕЛИ УГОВОРА
            ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР за јавну набавку техничког материјала, јавна набавка мале вредности број: 27, и то за:

· Партију 2 понуђачу Т.Р. „ШРАФКО-ПРВИ, адреса: Стеријина 7 - Смедерево,  PIB: 108759811према понуди 27ЈНМВ-8 од20.09.2016 на износ од 162.657,97  без ПДВ-а.
· Партију 4.понуђачу Т.Р. „ŠRAFKO-COM“ Смедерево,  адреса: Стеријина 17 - Смедерево,  PIB: 108132289, према понуди бр. 28 ЈНМВ-9  од 20.09.2016. године на износ од 80.186,00 без ПДВ-а.
· Партију 5. понуђачу Т.Р. „ŠRAFKO-COM“ Смедерево, адреса: Стеријина 17, Смедерево,  PIB: 108132289, према понуди бр. 28 ЈНМВ-9  од 20.09.2016. године на износ од 227.650,00 без ПДВ-а.
О б р а з л о ж е њ е:


Наручилац је дана 29.08.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке  мале  вредности бр. 27 ЈНМВ-1 за јавну набавку техничког материјала по партијама.За наведену јавну набавку мале вредности наручилац је упутио Позив за подношење понуда и исти  објавио дана 07.09.2016. године на Порталу јавних набавки. 


 Ознака из Општег речника: 44191000-разни грађевински материјал од дрвета, 44115210 - водоинсталациони материјал, 441114000-боје и зидне облоге

1) Врста предмета јавне набавке: добра.

2) Подаци о јавној набавци:

	Предмет јавне набавке
	Набавка техничког материјала

	Процењена вредност за партију 2 (без ПДВ-а)
-столарски материјал 
	166.667,00 динaра

	Процењена вредност за партију 2 (са ПДВ-ом) 
-столарски материјал
	200.000,00 динaра

	Процењена вредност за партију 4 (без ПДВ-а)
-водоводни материјал 
	83.333,00  динара

	Процењена вредност за партију 4 (са ПДВ-ом)
- водоводни материјал
	100.000,00 динара

	Процењена вредност за партију 5 (без ПДВ-а)
- браварски материјал 
	250.000,00 динара

	Процењена вредност за партију 5 (са ПДВ-ом) 
- браварски материјал
	300.000,00 динара

	Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском плану за плаћање
	Ребаланс плана набавке добара   за  2016. годину и пројекција плана за 2017. годину. тачка 1.1.15. Техничкиматеријал, конто 4269117 


Средства за реализацију овог уговора обезбеђена су ребалансом финансијског плана за 2016.г.


У 2016. години обезбеђена су средства За реализацију уговора до 2016. за партије 2. 4. 5. и 7. могућа је до износа од 190.634 динара или пропорциално за сав технички материјал до краја године могуће је утрошити 536.055 динара са ПДВ-ом.


Део уговора релизоваће се за све партије за технички материјал, у 2017 години у складу са опредељеним средствима за ту пословну годину.

3)    Критеријум за избор најповољније понуде: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА.
4)    Евентуала одступања од плана набавки са образложењем: Нема. 

5)   Укупан број поднетих понуда , назив понуђача и елементи из понуде:
-За партију 2 до рока за подношење понуда 20.09.2016. година до 11 часова стигле су четири понуде
Партија 2 –водоводни материјал
	Партија 2
	ПОНУЂАЧИ
	

	ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДЕ
	ТР „ШРАФКО ПРВИ“Смедерево
	„ВОДОТЕРМ“ С.Т.Г.Р
	„ТРИО“ Аранђеловац
	„ЈОNIMPEX“DOO Смедерево

	Број под којим је понуда заведена
	                                27ЈНМВ-8
	27ЈНМВ-10
	27ЈНМВ-11
	27ЈНМВ-12

	Вредност без ПДВ-а
	162.657,97 динара
	155.880,72 динара
	204.165,10 динара
	220.390,44 динара

	Вредност са ПДВ-ом
	195.189,57 динара
	187.056,86 динара
	244.998,12 динара
	264.468,52 динара

	Валута
	45 дана
	30 дана 
	45 дана
	45 дана 

	Рок испоруке
	2-3 дана
	2-3 дана
	1 дан 
	3 дана

	Рок важења понуде
	60 дана
	30 дана
	90 дана
	120 дана


Након прегледа свих понуда комкисија је констатовала да је  понуђач „Водотерм“ Смедерево бр.понуде 27 ЈНМВ-10 није доставио потписанмодел уговора како је наведено у конкурсној документацији , тако да је понуда неприхватљива.

Рангирањем осталих понуда применим критеријума најнижа понуђена цена сачињена је следећа ранг листа:

1) ТР „ШРАФКО ПРВИ“Смедерево бр. понуде27ЈНМВ-8 на износ од 162.657,97 дин без ПДВ-а.

2) „ТРИО“ Аранђеловац бр.понуде 27ЈНМВ-11 на износ од 204.165,10 дин. без ПДВ-а.
3) „ЈОNIMPEX“DOO Смедерево бр.понуде27ЈНМВ-12 на износ од 220.390,44 дин.без ПДВ-а.
-За партију 4 до рока за подношење понуда 20.09.2016. година до 11 часова стигле су четири  понуде.

Партија 4-молерски материјал
	Партија 4
	ПОНУЂАЧИ

	ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДЕ
	СТР“Водоланд“ Београд
	Тр“ШРАФКО КОМ“ Смедерево
	„ТРИО“ Аранђеловац
	„ЈОNIMPEX“DOO Смедерево

	Број под којим је понуда заведена
	27ЈНМВ-7
	27ЈНМВ-9
	      27 ЈНМВ-11
	27ЈНМВ-12

	Вредност без ПДВ-а
	80.186,00 динара
	74.998,40 динара
	134.347,00 динара
	86.920,64 динара

	Вредност са ПДВ-ом
	96.223,20 динара
	89.998,08 динара
	161.216,40 динара
	104.304,77 динара

	Валута
	45 дана 
	45 дана 
	45 дана
	45 дана 

	Рок испоруке
	3 дана
	2-3 дана
	1 дан
	3 дана

	Рок важења понуде
	60 дана
	60 дана
	90 дана
	                                     120 дана


Прегледом приспелих понуда комисија је сачинила следећу ранг листу:

1) Тр“ШРАФКО КОМ“ Смедерево бр. понуде 27 ЈНМВ-9 на износ од 74.998,40 дин. без ПДВ-а.

2) СТР“Водоланд“ Београд бр. понуде 27 ЈНМВ-7 на износ од 80.186,00 дин. без ПДВ-а.
3) „ЈОNIMPEX“DOO Смедерево бр. понуде 27ЈНМВ-12 на износ од 86.920,64 дин без ПДВ-а.
4) „ТРИО“ Аранђеловац бр.понуде 27 ЈНМВ-11 на износ од 134.347,00 дин. без ПДВ-а.
За партију 5. до рока за подношење понуда 20.09.2016. година до 11 часова стигле су две  понуде. 
Партија 5-грађевински материјал

	Партија 5
	ПОНУЂАЧИ

	ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДЕ
	Тр“ШРАФКО КОМ“ Смедерево
	„ТРИО“ Аранђеловац

	Број под којим је понуда заведена
	27 ЈНМВ -9
	27 ЈНМВ-11

	Вредност без ПДВ-а
	227.650,00 динара
	393.095,00 динара

	Вредност са ПДВ-ом
	273.180,00 динара
	471.714,00 динара

	Валута
	45 дана
	45 дана 

	Рок испоруке
	2-3 дана
	1 дан

	Рок важења понуде
	60 дана
	90 дана


Прегледом приспелих понуда комисија је сачинила следећу ранг листу:

1) Тр“ШРАФКО КОМ“ Смедерево, бр.понуде 27 ЈНМВ-9 на износ од 227.650,00 дин. без ПДВ-а.

2) „ТРИО“ Аранђеловац бр.понуде 27 ЈНМВ-11 на износ од 393.095,00 дин. без ПДВ-а.
6) Предлог директору Наручиоца: 

Комисија предлаже директору наручиоца  да се уговор додели за: 

·  Партију 2. понуђачу Т.Р. „ШРАФКО ПРВИ“ Смедерево према понуди бр.27 ЈНМВ - 8 од 20.09.2016.године на износ од 162.657,97 дин.без ПДВ-а
·  Партију 4. понуђачу Т.Р. „ШРАФКО-КОМ“ Смедерево према понуди бр. 27 ЈНМВ - 9 од  20.09.2016 године на износ од   74.998,40 дин. без ПДВ-а.
·  Партију 5. понуђачу Т.Р. „ШРАФКО-КОМ“ Смедерево према понуди бр. 27 ЈНМВ - 9 од 29.09.2016године на износ од   227.650,00 дин. без ПДВ-а.

7)  За партије: 7 поступак се обуставља из разлога што није стигла ниједна понуда. 
8)  Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог  Комисије за јавну набавку  дат у извештају број  27 ЈНМВ - 16 од 23.09.2016. године и донело одлуку  као у диспозитиву.
Поука о правном леку:

Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права Републичкој комисији, а преко наручиоца.

Примерак захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој комисији.

Рок за подношење захтева је 5 дана од дана објаве одлуке на Порталу јавних набавки.
                                                                                                                                 




            В.Д. ДИРЕКТОР

                                                                                                                            





Дома здравља „Смедерево“ Смедерево






                                                                                                                Др стом. Светлана Михић Јовановић                           
